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Grundskolenämnden  

Nämndinitiativ gällande upprustning av Kungsklippeskolans 
skolgård och uppehållsrum 

Förslag till beslut 
Grundskolenämnden beslutar att lämna initiativet utan åtgärd. 

Sammanfattning 
Liberalerna har lagt ett initiativ till grundskolenämnden med 
titeln ”Upprustning av Kungsklippeskolans skolgård och 
uppehållsrum”.  I initiativet föreslår Liberalerna att skolans 
fotbollsplan utrustas med konstgräs och att högstadiet får tillgång till 
ett uppehållsrum i närtid, eftersom nödvändig upprustning av skolan 
har skjutits upp ett flertal gånger och startdatum fortfarande inte har 
beslutats. 
I Huddinge kommuns lokalresursplan för 2025 fick kultur- och 
fritidsnämnden ett uppdrag att genomföra en utredning om att anlägga 
konstgräs på grusplaner. Utredningen visar på goda förutsättningar för 
en konstgräsplan vid Kungsklippeskolan, men att anläggandet av en 
sådan bör ske efter eller i samband med att skolan genomgår 
underhållsarbeten. Identifierade behov hanteras i samband med 
kommande lokalbehovsprognos. Barn- och utbildningsförvaltningen 
föreslår därför att nämnden beslutar att lämna initiativet utan åtgärd för 
att undvika kostnadsdrivande investeringar som riskerar att blir 
förgäves.  
 

Beskrivning av ärendet 
Grundskolenämnden har tagit emot nämndinitiativet ”Upprustning av 
Kungsklippeskolans skolgård och uppehållsrum” från Liberalerna, se bilaga 1. 
Av initiativet framgår att Liberalerna noterar att skolan sedan många år haft ett 
omfattande renoveringsbehov och menar att det nu är hög tid att elevernas 
skolmiljö kan prioriteras också på kortare sikt eftersom ombyggnationer har 
skjutits upp ett flertal gånger. Liberalerna föreslår därför att en upprustning av 
skolgården påbörjas omedelbart, med ett första fokus på att lägga konstgräs på 



 TJÄNSTEUTLÅTANDE 
BARN- OCH UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN 

2 (3) 

 Datum Diarienummer 
 2025-05-12 GSN-2025/10 
   

 

fotbollsplanen samt att man ser över så att högstadieeleverna kan få ett 
uppehållsrum. 

Underhållsplan 
Under våren 2025 har fastighetsägaren Huddinge Samhällsfastigheter AB 
konkretiserat underhållsplanen för Kungsklippeskolan. Renoveringen beräknas nu 
starta inom 2–3 år. I renoveringen ingår översyn av både byggnader och skolgård i 
syfte att göra anpassningar till dagens standarder. 

Utredning om att anlägga konstgräs på grusplaner 
I Huddinge kommuns lokalresursplan för 2025 fick kultur- och fritidsnämnden ett 
uppdrag att genomföra en utredning om att anlägga konstgräs på grusplaner. 
Utredningen visar på goda förutsättningar för en konstgräsplan vid 
Kungsklippeskolan, men att anläggandet av en sådan bör ske efter eller i samband 
med att skolan genomgår underhållsarbeten. 

Förvaltningens synpunkter 
Barn- och utbildningsförvaltningen konstaterar att renovering av skolan är 
planerad inom relativt snar framtid.  
Investering i skolgård och uppehållsrum medför kostnader som belastar 
verksamheten. Dessa kostnader riskerar att bli ”förgäves” i samband med 
ombyggnationen. Det är varken ekonomiskt eller ekologiskt hållbart med en 
investering som får så kort livstid. 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår också att möjligheten att anlägga 
konstgräs på Kungsklippeskolans bollplan utreds i samband med kommande 
underhållsprojekt för skolan. Grundskolenämnden har ett uppdrag att 2026 ta fram 
en verksamhetsbeskrivning och lokalprogram för verksamheten som ska bedrivas 
Kungsklippeskolans lokaler efter renoveringen.  
Förvaltningen ser att innebörden av initiativet kommer att utredas och hanteras 
inom ramen för kommande verksamhetsbeskrivning och lokalprogram. Vidare 
anser förvaltningen med anledning av de ekonomiska effekterna att ett eventuellt 
genomförande ska ske i samband med eller efter kommande upprustning av 
skolan. Förvaltningen föreslår därför att nämnden lämnar initiativet utan åtgärd. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget till beslut medför inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser. Om 
initiativet genomförs ökar nämndens lokalrelaterade kostnader.  
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Frida Plym Forshell 
Utbildningsdirektör 
 

 

 Jörgen Alm 
 Avdelningschef 
 
 

Bilagor 
Bilaga 1. Nämndinitiativ ”Upprustning av Kungsklippeskolans skolgård och 
uppehållsrum”. 
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